

Palackého náměstí 6

Rekonstrukce topení

Č.P.	POLOŽKA	M.J.	JED.	J.C.	CELKEM
1.	Radik KLASIK 33 00/800	ks	2,00	6 255,82	12 511,64
2	Radik Klasik 33 500/600	ks	1,00	5 399,02	5 399,02
3.	Radik KLASIK 33 900/1000	ks	2,00	11 336,00	22 672,00
4.	Radik KLASIK 11 500/500	ks	3,00	2 258,84	6 776,52
5.	Radik KLASIK 33 500/1000	ks	2,00	7 110,49	14 220,98
6.	Trubka pozink 22	m	72,00	221,00	15 912,00
7	Trubka pozink 35	m	42,00	371,00	15 582,00
8.	Trubka pozink 18	m	60,00	136,00	8 160,00
9.	Uchycovací a spotřební materiál	kpl	1,00	5 822,00	5 822,00
10.	Kohout vyp.rohový k rozdělovači	ks	10,00	322,00	3 220,00
11.	Ventil odvzduš.autom.svislý se zpět. Ventil. 1/2"	ks	6,00	268,00	1 608,00
12.	Kohout kul. Páka 1"	ks	6,00	611,00	3 666,00
13.	Ventil term. Dvoureg.1/2"	ks	10,00	353,00	3 530,00
14.	Šroubení regul. Přímé 1/2"	ks	10,00	231,00	2 310,00
15.	Hlavice term. Bílá	ks	10,00	251,00	2 510,00
16.	Šroubení svěrné CU trubek 18	ks	20,00	118,00	2 360,00
17.	Měřič tepla supercal 739 dn15	ks	2,00	10 886,00	21 772,00
18.	Izolace ROCKWOOL 35/50mm 1m	ks	45,00	367,00	16 515,00
19.	Páska izol.	ks	2,00	196,00	392,00
20.	Demontáž WAF + EL. topení	kpl	1,00	7 850,00	7 850,00
21.	Demontáž plyn	kpl	1,00	7 326,00	7 326,00
22.	Začištění zdí po demontážích	kpl	1,00	30 010,00	30 010,00
23.	Vrtání, příprava, rozměření, trasy	kpl	1,00	28 050,00	28 050,00
25.	Rozvod topení	kpl	1,00	66 450,00	66 450,00
28.	Napojení topení na stávající rozvod	kpl	1,00	6 880,00	6 880,00
29.	Izolování	kpl	1,00	15 880,00	15 880,00
30.	Zednické a malířské práce po rozvodu nového topení	kpl	1,00	23 470,00	23 470,00
31.	Materiál - zednické práce	kpl	1,00	5 840,00	5 840,00
32.	Doprava	kpl	1,00	2 800,00	2 800,00
33.	Režijní náklady	kpl	1,00	1 800,00	1 800,00
34.	Likvidace odpadů	kpl	1,00	9 240,00	9 240,00
35.	Oplechování - Koleno	ks	8,00	1 120,00	8 960,00
36.	Oplechování - Rovina	bm	36,00	694,00	24 984,00
CELKEM BEZ DPH					404 479 Kč